SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 03/ 2022 - EEM
ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

O Diretor Escolar da EEM ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA, INEP 23234474,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO carência existente no quadro da unidade escolar, bem
como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo Edital nº
001/2022 de 18 de janeiro de 2022, DIVULGA o seguinte resultado PRELIMINAR DA SELEÇÃO:

Disciplina 7: SOCIOLOGIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem
crescente

3 Maria Aline Holanda Bezerra Sociologia 20,65 1,50 22,15 1º

Potiretama - CE, 17 de fevereiro de 2022.

_____________________________________
Élida Bezerra Costa